
7/3/2018 eLicitatie - Anunt de atribuire numarul 224606/02.07.2018

http://www.e-licitatie.ro/Public/RFQ/RFQNotice/RFQNoticeView.aspx 1/1

 
  Anunt de atribuire numarul 224606/02.07.2018

 Inapoi

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA
SNTFC "CFR CALATORI" S.A.
Adresa:  B-DUL DINICU GOLESCU NR.38, SECTOR 1 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  RO-010867 ,
Bucuresti , Romania , Email:  karmen.popescu@cfrcalatori.ro, georgeta.manole@cfrcalatori.ro , Tel.:  +40
0213192428 , Fax:  +40 0213192428
SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1)  DENUMIRE CONTRACT    Impermeabilizare acoperis cladire centrala termica si cladire revizie de vagoane
(atelier forja, atelier strungarie si vestiar) la Revizia de vagoane Timisoara

II.2)  

OBIECTUL CONTRACTULUI    S.R.T.F.C. Timisoara intentioneaza sa achizitioneze lucrarea
““Impermeabilizare acoperis cladire centrala termica si cladire revizie de vagoane (atelier forja, atelier
strungarie si vestiar)” la Revizia de vagoane Timisoara. Aceasta lucrare are ca scop eliminarea infiltratiilor
de apa pluviala prin planseul cladirii si totodata eliminarea pericolului de scurtcircuit si electrocutare datorita
infiltratiilor de apa care ajung pe tablourile electrice de iluminat si forta din interiorul cladirilor. Lucrarea
presupune desfacerea hidroizolatiei existente care este deteriorate, curatarea suprafetei planseului,
turnarea unei sape de egalizare, amorsarea suprafetei planseului, aplicarea hidroizolatiei in doua straturi cu
membrane hidroizolanta si inlocuirea jgheaburilor, burlanelor deteriorate. Operatorii economici vor putea
solicita clarificari cu 13 zile inainte de termenul limita stabilit pentru depunerea ofertelor, entitatea
contractanta raspunzand in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari/informatiilor suplimentare cu
10 zile inainte de termenul stabilit pentru depunerea ofertelor

II.3)  TIP CONTRACT    Lucrari
II.4)  CPV    45261420-4 - Lucrari de impermeabilizare (Rev.2)
II.5)  CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut
II.6)  INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT    424374/09.03.2018 12:54
SECTIUNEA III: ATRIBUIRE
III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    4
         VALOARE ESTIMATA TOTALA    53,000 RON
III.2) LISTA CONTRACTE

Contract Valoare
62  / 29.06.2018 42,994.3 RON
Castigator CUI Adresa
PRISACARIU
BUILD&CONSTRUCT
SRL-D

35933312
sat Poiana, com.Braesti, str.Poiana,
nr.250, jud.Botosani, Poiana (Braesti),
717036, Botosani

Total (fara TVA):
42,994.3 RON

 

Inapoi  Invitatie / Anunt Corectii / Informatii suplimentare


